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FËM
IJËT 

Ai krijoi zogj që të flutu-
rojnë në qiell, peshq që të 
notojnë në dete dhe kafshë 
që të jetojnë në tokë.

Ai krijoi qiellin, detet dhe  
tokën. Ai e mbuloi tokën 
me të gjitha llojet e bimëve.


